

**Dansk Teknik og Miljø ApS under
likvidation**

CVR-nr. 28674023

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.11.2012.

Dirigent



Navn: Morten Stein Salmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	7
Balance pr. 30.09.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Teknik og Miljø ApS under likvidation
Jernbane Allé 85, 3. th
2720 Vanløse

CVR-nr.: 28674023

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Likvidator

Morten Stein Salmark, likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Der er ingen aktivitet i selskabet, som er under likvidation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er forværret fra et underskud sidste år på 20 t.kr. til et underskud på 86 t.kr. i år, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(89.336)	(17)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(10)</u>
Driftsresultat		(89.336)	(27)
Andre finansielle indtægter	2	4.843	6
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.625)</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(86.118)	(22)
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>(86.118)</u>	<u>(20)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(86.118)</u>	<u>(20)</u>
		<u>(86.118)</u>	<u>(20)</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1	94
Andre tilgodehavender		19.239	0
Tilgodehavender		<u>19.240</u>	<u>94</u>
Likvide beholdninger		<u>163.921</u>	<u>254</u>
Omsætningsaktiver		<u>183.161</u>	<u>348</u>
Aktiver		<u><u>183.161</u></u>	<u><u>348</u></u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	187.500	188
Overført overskud eller underskud		(16.839)	69
Egenkapital		<u>170.661</u>	<u>257</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	24
Anden gæld	6	12.500	61
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>91</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>91</u>
Passiver		<u>183.161</u>	<u>348</u>
Ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	187.500	69.279	256.779
Årets resultat	0	(86.118)	(86.118)
Egenkapital ultimo	187.500	(16.839)	170.661

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	16
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	30
Andre skyldige omkostninger	<u>12.500</u>	<u>15</u>
	<u>12.500</u>	<u>61</u>

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birchfield Invest ApS, København

Henrik Svarre Jørgensen ApS, København

Salmark Holding ApS, København